
No.06

2019九り11モ ドクロス選手‐権
―
シリーズ 第7戦1熊本大会

IBオー プン 第 1ヒ =ト
レース結果

主催者 :HSR九 州

会  場 : HSR九 州モトクロスコース

開催日 :20191103

発表:′2f40
順位 セ・ッケン 順 エントリー名 チーム名 車輌 周回 所要時間  トップ差  へ・ストタイム

1

2

3

4

5

IB

IB

IB

IB

IB

1

2

3

4

5

２３

９

２９

５４

５６

那須 伊雪

牟田口 侑大

村上 大和

瀬戸山 禅

三角 真矢

RMZ250

CRF250R

KX250F

CRF250R

CRF250R

15   21:35 661

15   21:47 908

15   21:56 677

15   22:57 449

14   22:12 833

★MOTIONRACING★

TODAY SPORTS

モー シ ョンレー シング &シ ゲムラ

Team― On

MAR∪ SAN RACING

以上 チ ェッカー・完走

1:20 234

12 247   1122 908

21 016   1126 027

1121 788  1:26 886

l Lap   l:31 565

*発表後、20分以内に抗議なき場合は正式結果とする

決勝出走台数 :

完走周回数 :

5台

11周

審査委員長 競技監督

ロキ也>



No.17

2019九州モトクロス選1手権シリニズ1第 7戦‐熊本大会

IBオニプン 1第12ヒ ート

レース結果
主催者 :HSR九 州

会  場 :HSR九州モトクロスコース

開催 日 :20191103

発表:な :3∫

順位 セ
゛
,ケン 順 エントリー名 チーム名 車輌 周回 所要1時間  トップ差  へ・ストタイム

1

2

3

4

IB

IB

IB

IB

IB

1

2

3

4

９

２３

５４

５６

牟田口 侑大

那須 伊雪

瀬戸山 禅

三角 真矢

村上 大和

TODAY SPORTS

★MOTIONRACING★

Team― on

MAR∪ SAN RACING

以上 チェッカー・完走

モーションレーシング&シ ゲムラ

以上 完走

15   21144 033             1:23 133

15   21:57 510   13 477   1124 789

15   23:08 361  1:24 328  1127 922

14   22:18 152   1 Lap   l:32 995

13   20:12 105    0NF    l127 151

CRF250R

RMZ250

CRF250R

CRF250R

KX250F

*発表後、20分 以内に抗議なき場合は正式結果とする

決勝出走台数 :    5台
完走周回数 :    11周

審査委員長

Σ α

攀
終斗燃ガ

帳



No.19

2019九州モ トクロス選手権シリニーズ第7戦 熊本大会

I.Bオアプン

総 合 結 果
主催者 :HSR九 州

会  場 : HSR九 州モトクロスコース

開催日 12019.11.03

発表:/夕 r5■i

順位  セ・ッケン エントリー名 チーム名
Ｈ

待

卜

一胴
輌
・

車
ヒートl    ヒートZ   ヒートZ    ttSfi
■

'イ

|リ ト   1膚 イウ   ホ:イ ット   ■・イツト

1

2

3

4

5

IB

IB

IB

IB

IB

1

2

3

4

5

9

23

54

29

56

22

25

18

20

16

47

47

38

36

34

牟田口 侑大

那須 伊雪

瀬戸山 禅

村上 大和

三角 真矢

TODAY SPORTS

★ MOTIONRACING★

Team一 on

モー シ ョン レー シ ング &シ ゲ ム ラ

MAR∪ SAN RACING

CRF250R

RMZ250

CRF250R

KX250F

CRF250R

2

1

4

3

5

出走台数

審査委員長

5   (〕

競技監督 計時長

ロ


